

فوتبال

چراغ سبز «کی‌روش» به شجاعی آفرین به مسعود

● مسعود شجاعی در آستانه بازگشت به تیم ملی فوتبال قرار گرفت. حضور سرزده سرمربی تیم ملی ایران در یونان و تماشای بازی‌های این هفته سوپرلیگ یونان برای زیر ذره‌بین بردن لژیونرها نکات جالب توجهی داشت. در فاصله چهار ماه تا آغاز رقابت‌های جام جهانی، کارلوس کی‌روش بعد از شرکت در کارگاه آموزشی فیفا در سوچی و همچنین نشست با مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور، راهی آتن شد تا رقابت‌های این هفته سوپرلیگ یونان را زیر نظر بگیرد. سرمربی تیم ملی در حالی این هفته رقابت‌های یونان را برای زیرنظرگرفتن انتخاب کرد که هم AEK و هم المپیاکوس با دراختیارداشتن لژیونرهای ایرانی جدال‌های حساس و مهمی پیش‌رو داشتند به همین خاطر این مربی می‌توانست بهتر از هر زمان دیگری شرایط ستاره‌های ایرانی شاغل در هر دو تیم را زیر نظر بگیرد.

به گزارش ورزش سه، کی‌روش در ابتدا راهی ورزشگاه المپیک آتن شد، جایی که AEK میزبان پانیونیوس بود تا تلاش خود برای رسیدن به صدر جدول را با توجه به شکست غیرمنظره پانوک آغاز کند. در این بازی مسعود شجاعی که در ماه‌های گذشته عدم حضورش در تیم ملی ایران شائبه‌های زیادی را رقم زد، ابتدا روی نیمکت بود اما از اواسط نیمه دوم با تصمیم مائول خیمنز اسپانیایی به میدان رفت تا مقابل تیم سابق خود کمک‌حال زردومشکی پوشان باشد تا به بردی ارزشمند و سرنوشت‌ساز برسند.

تماشاای بازی مسعود شجاعی یک پیام بسیار مهم از جانب کارلوس کی‌روش در پی داشت؛ آن هم اینکه او با این اقدام به نوعی بازگشت کاپیتان تیم ملی را به جمع ملی‌پوشان رسمی کرد به‌خصوص با آسپیدیدکی اشکان دژاگو و غیبت احتمالی او در اردوهای آماده‌سازی پیش‌رو. شجاعی که بعد از اتفاقات رخ‌داده در بازی پانیونیوس با حریفی از رژیم اشغالگر در مرزادماه دیگر نتوانسته بود پیراهن تیم ملی را بر تن کند، حالا یک گام به چشیدن طعم سومین جام جهانی در سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده است. بعد از این بازی، کی‌روش بلافاصله مسیر شهر سالونیکا را در پیش گرفت تا به حضور در ورزشگاه کارایساکای خالی از تماشاگر در کنار کریستین کارمینو فرانسوی مدیر فوتبال باشگاه المپیاکوس داریبی حساس فوتبال یونان بین تیم‌های المپیاکوس با پاناتینایکوس را از نزدیک تماشا کند. جدالی که هم نصاری‌فرد و هم حاج‌صفی به صورت ثابت در ترکیب اولیه به میدان رفتند تا مقابل دیدگان سرمربی تیم ملی آdamکی خود را به رخ بکشند. این بازی در نهایت با تساوی یک-یک به پایان رسید تا هر دو ملی‌پوش ایرانی بعد از آن دیداری با کی‌روش برگزار کنند و با سرمربی تیم ملی به گفت‌وگو بپردازند. بعد از این دیدارها بود که کارلوس کی‌روش با انتشار پستی جدید در صفحه فیس‌بوک خود از تماشای این دو بازی ابراز رضایت کرد. سرمربی تیم ملی نوشت: «آفرین به مسعود. مسابقه AEK با پانیونیوس با برتری یک-صفر میزبان به پایان رسید، مسعود خوب کار کرد، او حالا با تیمش یکه‌تاز یونان است. بعد از این بازی زمان دیدن داریبی یونان بود آن هم در حضور انصاری‌فرد و حاج‌صفی. جایی که کارمینو در کنار یک طرفدار بزرگ دیگر از رئال‌مادرید هم حضور داشتند؛ یکی به نام هنریک». شجاعی پس از حضور در بازی پانیونیوس و مکانی اسرائیل دیگر به تیم ملی دعوت نشد. کی‌روش البته تأکید داشته عدم دعوت از این بازیکن فنی بوده است. شجاعی هم در مصاحبه‌های اخیر خود از ابراز تمایلش برای بازگشت به تیم ملی گفته بود.

آمادگی ورزشگاه آزادی برای حضور بانوان خبرنگار

● جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی برای حضور خبرنگاران خانم آماده شده است. به گزارش ایسنا در جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی دیواری نصب شده بود که صندلی خبرنگاران را از هم جدا می‌کرد. گویا قرار بود در بازی‌های آسیایی اجازه ورود بانوان خبرنگار صادر شود اما دیروز این اتفاق رخ نداد.



کوبی با انیمیشن جدیدش سینما را هم فتح کرد اسکار برای اسطوره بسکتبال

پس از فتح همه حلقه‌های بسکتبال در رقابت‌های حرفه‌ای آمریکا، عالی‌ترین سطح ممکن از ورزش بسکتبال، کوبی برایانت روزهای درخشانی را حالا در عرصه سینما و به طور مشخص در حوزه انیمیشن سپری می‌کند. اسطوره تیم لس‌آنجلس لیکرز که ۲۰ فصل در NBA برای این تیم به میدان رفت، درست دو سال بعد از خداحافظی‌اش از دنیای بسکتبال، اسکار سینما را هم به ووتنرین افتخاراتش اضافه کرد. کوبی برای نوشتن متن و تهیه‌کنندگی انیمیشن شش‌دقیقه‌ای «بسکتبال عزیز» در نودمین مراسم اسکار، جایزه ارژشمن‌دی را گرفت. «راستش را بخواید اصلا نمی‌دانستم چنین چیزی ممکن بود یا نه؛ منظورم به عنوان یک بازیکن بسکتبال است چون یک بازیکن بسکتبال فقط به فکر دریل‌کردن رقیب پیش‌رویش و پرتاب توپ به سمت حلقه بسکتبال است. خیلی خوشحالم که توانسته‌ام پا را از این مرحله بالاتر بگذارم و کار بیشتری کنم. برای دریافت این جایزه ارزشمند از مسئولان آکادمی خیلی تشکر می‌کنم». این بخشی از صحبت‌های کوبی پس از دریافت جایزه‌اش بود. کوبی البته به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «کلی هیجان‌زده شده‌ام و باید خودم را نیشگون بگیرم تا باور کنم اتفاقی که رخ داده در دنیای واقعی بوده است. حسی که دارم درست شبیه حس زمانی بود که بچه بودم و رؤیای بازی‌کردن در NBA را در سر می‌پوراندم». داستان انیمیشن بسیار کوتاه «بسکتبال عزیز» مربوط به نامه خداحافظی کوبی برایانت بعد از ۲۰ فصل حضورش در NBA بود؛ او متنی احساسی را برای سایت «تریبون‌پلیرز» نوشت و در اقدامی شگفت‌انگیز بیش از ۵۰ میلیون نفر، نامه احساسی او را خواندند. همان جا بود که کوبی به سرش زد کاری بیشتر انجام دهد. او به سراغ آهنگ‌ساز فیلم‌های



اسپیلبرگ و چندانکه جنگ ستارگان رفت تا موافقتش را برای آهنگ‌سازی روی این نامه احساسی جلب کند. بعد هم نوبت به گلن کین، طراح معروف انیمیشن در دنیا رسید تا کوبی به سراغش برود؛ گلن که از سال ۲۰۱۲ به بعد به همکاری‌اش با کمپانی دیزنی پایان داد، با تردید زیاد پذیرفت که کار کوبی برایانت را بپذیرد. او به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «من در این مورد هیچ چیزی نمی‌دانستم؛ منظورم بسکتبال است نه طراحی انیمیشن. به کوبی برایانت، یکی از بهترین بسکتبالیست‌های تاریخ گفتم پیش بدترین بازیکن بسکتبال کهکشان آمده‌ای تا طراحی کارت را بر عهده بگیرد». در نهایت همکاری این سه نفر نتیجه بسیار خوبی به همراه داشت. گلن از کوبی خواست عکس‌هایی از دوران کودکی‌اش را در اختیار او قرار دهد و فهرستی از مصدومیت‌هایش را هم روی میز بگذارد. «از کوبی خواسته بودم فهرستی دوصفحه‌ای از مصدومیت‌های ریز و درشتش را به من بدهد تا بخشی از آن را در فیلم استفاده کنم ولی باورم نمی‌شد که همین مصدومیت‌ها چهار صفحه شده بودند». گلن در اقدامی نو با مداد شش‌رنگ به طراحی انیمیشن کرد و در آن فقط از دو رنگ طلایی و آبی که رنگ مخصوص باشگاه لس‌آنجلس لیکرز است استفاده کرد. دست آخر آهنگ ویلن دلنشینی هم که در پس‌زمینه انیمیشن به گوش رسید، کار را بی‌نظیر کرد. «بسکتبال عزیز» مدت زمانی کوتاه رؤیای کودکی خردسال (کوبی) را به تصویر می‌کشد که با وجود سختی‌های بسیار بالاخره به چیزی که در سر دارد می‌رسد و یکی از پرافتخارترین بسکتبالیست‌های تاریخ می‌شود. کوبی ۲۹ساله که پنج عنوان قهرمانی در رقابت‌های NBA را در کارنامه دارد، دو بار هم در جریان بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ دشتش به مدال طلا در رشته بسکتبال رسیده است.

دفاع پیش کسوت کشتی از دومی آزادکاران در قهرمانی آسیا

ابراهیم جوادی: رسول بر نگردد، ما هم بر نمی‌گردیم

به شرق: تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان، رقابت‌های قهرمانی آسیایی ۲۰۱۸ قرقیزستان را در حالی پشت‌سر گذاشت که با کسب سه مدال طلا، یک نقره و سه برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. انتظارها برای قهرمان شدن آزادکاران کشورمان در قرقیزستان در حالی بود که ضروری بر ۳۱ دوره برگزارشده این رویداد آسیایی نشان می‌دهد که کشتی آزاد ایران با کسب ۲۵ عنوان قهرمانی، پرافتخارترین تیم قاره کهن بوده است. البته نباید از این نکته غافل شد که اگر حضور تیم چندملیتی ازبک‌ها در پیکارهای این دوره نبود، بدون شک باز هم ایران بخت نخست قهرمانی بود. تیم ملی ازبکستان با استفاده از کشتی‌گیران روسیه و گرجستانی، تیمی چندملیتی را تشکیل داد که در نهایت با چهار مدال طلا، سه نقره و سه برنز بر بام آسیا ایستاد. ضمن اینکه باید به این نکته اشاره کرد که تیم ایران نه با ترکیب اصلی، بلکه با ترکیبی جوان عازم این رقابت‌ها شد. حسن یزدانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در وزن ۸۵ کیلوگرم، تنها کشتی‌گیر تیم اصلی بود که در ترکیب تیم ملی دوم اعزامی به قرقیزستان حضور داشت.

با این حال، با توجه به انتقادها، کارشناسان این رشته معتقدند که این تیم نتیجه مطلوبی را در رقابت‌های ۲۰۱۸ آسیا کسب کرده است. ابراهیم جوادی، عضو مستعفی شورای فنی کشتی، در واکنش به این موضوع به «شرق» می‌گوید: «ما که نمی‌توانیم تیم ملی اصلی‌مان را به مسابقات آسیایی بفرستیم. تیم اصلی باید فقط در رویدادهای بزرگ‌تر جهانی و المپیک شرکت کند. ما تا کنون، چهار تیم ملی در کشتی آزاد تشکیل داده‌ایم که به ترتیب هر کدام را باید در رقابت‌های مختلف شرکت دهیم. به‌هرحال نفرت جوانان تا میدان نبینند، کاربلد نمی‌شوند. مسابقات آسیایی جایی است که تیم‌ها تجربه‌اندوزی کنند. ایمان صادقی در وزن ۶۱، نادر حاج‌آقاآیا در وزن ۵۷، امین طاهری در وزن ۱۲۵، محمدجواد ابراهیمی در وزن ۹۲ و مجتبی کلچ در وزن ۹۷ همه نفرات این تیم ۱۰ نقره بودند



پرسپولیس اولین برنده دوئل ایران-امارات صدرنشینی برای فراموشی داریبی

پرسپولیس با یک پیروزی آسیایی موفق شد از حواشی شکست در داریبی فاصله بگیرد. هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته آغاز شد و پرسپولیس که در دو بازی قبلی خود صاحب یک برد و یک باخت شده بود، در ورزشگاه آزادی ۲-صفر الوصل امارات را شکست داد. فرشاد احمدزاده و علی علیپور (پنالتی) زندگان گل‌های پرسپولیس در نیمه اول بودند. قرمزها در نیمه دوم نیز فرصت‌هایی داشتند که به‌راحتی از دست دادند. علیپور با این گل در آسیا سه‌گله شد. پرسپولیس در بازی قبلی خود در لیگ قهرمانان، به السد قطر ۳-یک باخته بود و حالا با این برد، به وضعیت خود در گروه سروسامان داد. برانکو ایوانکوویچ که پس از باخت در داریبی با انتقادهایی روبه‌رو شده بود، در بازی روز گذشته از محسن ربیع‌خواه استفاده نکرد، ضمن اینکه محسن مسلمان پس از چند بازی غیبت، به بازی گرفته شد. در دیگر بازی گروه C، نسف‌قرشی ازبکستان دست به کار بزرگی زد و با یک گل تیم قدرتمند السد قطر را شکست داد. در این گروه سه تیم پرسپولیس، السد و نسف‌قرشی شش امتیازی‌اند که پرسپولیس به دلیل تفاضل گل بهتر، در صدر قرار دارد. پرسپولیس و الوصل هفته بعد در امارات باهم بازی خواهند کرد. بازی‌های این هفته لیگ قهرمانان آسیا مصاف چهار تیم ایرانی با چهار نماینده امارات است. شب گذشته در دومین تقابل ایران و امارات، تراکتورسازی میهمان الجزیره، قهرمان امارات، بود که این بازی صفر-صفر تمام شد. تراکتورسازی که در دو بازی قبلی خود در آسیا دو شکست متحمل شده بود، قصد داشت با برد در ابوظبی شانس صعود پیدا کند. تراکتورسازی نمایش بدی نداشت؛ اما مثل دو بازی قبلی، موفق به گل‌زدن نشد. این تیم با این یک امتیاز کار سختی برای صعود در پیش خواهد داشت.

● به گزارش ایسنا، روز دوم رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد و اسکی‌بازان ایران صاحب دو مدال نقره شدند تا جمع مدال‌های ایران به عدد ۹ برسد. در این رقابت‌ها و در رشته مارپیچ بزرگ محمدکیادربندسری به مدال نقره رسید. در این بخش زاخار کوپین از قزاقستان به مدال طلا رسید و ایگور زاکاردیف دیگر اسکی‌باز قزاقستانی به مدال برنز رسید. در بخش بانوان ماریا کریگوکوا از قزاقستان به مدال طلا رسید. صدف ساهوشمشکی به مدال نقره دست یافت و هیوایم شین از کره جنوبی مدال برنز را به گردن آویخت.

ملی آزاد ناراحت است که او و سایر اعضای شورای فنی کشتی آزاد هم بلافاصله بعد از استعفای مرد همه‌کاره کشتی ایران، از مسئولیتی که در این شورا داشتند، کنار رفتند. او به صراحت می‌گوید که دلیل کنارگیری خادم از کشتی‌کسور، به‌دلیل بلاتکلیفی و جنجال‌هایی که بر سر مسابقه‌ندادن کشتی‌گیران ایرانی مقابل اسرائیلی‌ها در میادین جهانی به وجود آمده است: «من سؤال این است که اگر فوتبال هم به چنین مشکلی برخورد می‌کرد مسئولان خیلی راحت آن را رها می‌کردند. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال داشتند به خاطر بدهی محروم می‌شدن اما پول جور کردند و بدهی این دو تیم را دادند. مگر کشتی ورزش اول مملکت ما نیست؟ چرا بین این دو ورزش تبعیض قائل شوند؟ درست است ما اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم اما باید یک فکر اساسی برای این موضوع بکنند؛ حرف آقای خادم این است. ایشان که نمی‌گویند ما برویم با آنها کشتی بگیریم، ما خطرقرمزهای نظاممان را می‌شناسیم و از آن عبور نمی‌کنیم. هشت تیم ما بعد از عید باید در مسابقات جهانی شرکت کنند که اسرائیلی‌ها در همه آنها حضور دارند. رژیم صهیونیستی در هر وزنی یک کشتی‌گیر درست کرده که به بچه‌های ما برخورد خواهد کرد. آنها دارند از این فرصت به‌وجودآمده استفاده می‌کنند تا همه‌چوره به ما لطمه بزنند. متأسفانه بعضی‌ها هم در داخل کشور از آل‌گل‌آلود ماهی می‌گیرند و کاسه داغ‌تر از آش شده‌اند و علیه آقای خادم حرف می‌زنند. پشت‌سروشان را نگاه نمی‌کنند که چه‌کاره بودند».

جوادی در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد رسول خادم به فدراسیون برگردد، گفت: فعلا که خبری نیست. آن‌طورکه شنیده‌ایم آقای وزیر با استعفای او مخالفت کرده است و استنباط من این است که به‌دنبال رایزنی‌هایی هستند تا درصد حل این مشکل برآیند. ما هم گفته‌ایم تا زمانی که رسول برنگردد، به فدراسیون بر نمی‌گردیم و با این شرایط کار نمی‌کنیم».

درخواست از اینفانتینو برای بخشش پرسپولیس

سری‌پرست باشگاه پرسپولیس در زمان حضور جانی اینفانتینو، رئیس فیفا در تهران مذاکراتی با او داشت. به گزارش ایسنا، حمیدرضا گرشاسی درباره مذاکره‌اش با اینفانتینو، گفت: «در ابعاد مختلف با رئیس فیفا صحبت کردیم. در آن ملاقات وزیر ورزش و جوانان نیز حضور داشت که ایشان بر حق فوتبال ایران تأکید داشت و با استدلال‌های قوی آن را نیز مطرح کرد. در این ملاقات اینفانتینو هم به نوعی صحبت‌های وزیر ورزش و جوانان را پذیرفته بود. در زمانی که رئیس فیفا به ورزشگاه آمد تا داریی هشتادوششم پایتخت را تماشا کند، درباره محرومیت تیم فوتبال پرسپولیس

و توافقمان با باشگاه ریزه‌اسپور، با او صحبت کردیم. رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) زمانی که تعداد زیاد هواداران پرسپولیس را دید به ما گفت تلاشش را خواهد کرد که این موضوع را پیگیری کند. ان‌شاءالله خبرهای خوشی در این زمینه می‌شنویم».

سری‌پرست باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «باخت در داریی هم پس از ۱۸ هفته اتفاق افتاد، به خاطر این باخت ناراحت هستیم اما الان نیاز به حمایت هواداران داریم». پرسپولیس به دلیل تخلف در فسخ قرارداد یک‌طرفه مهدی طارمی با باشگاه ریزه‌اسپور از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم شده است.

نگاه

«پیراهن‌های همیشه» تازه‌ترین اثر حمیدرضا صدر



● جدیدترین کتاب فوتبالی حمیدرضا صدر با عنوان «پیراهن‌های همیشه» چاپ نشر چشمه راهی بازار شده. این کتاب زندگی بزرگان فوتبال از دوره‌ای به دوره دیگر را از صافی نگاهی لبالب از شور دوره کرده و تصویر شاعرانه‌ای از ستاره‌ها در روزهای خوب و بدشان به تصویر کشیده است. صدر در کتابش به این بازیکنان پرداخته: ریکاردو زامورا، جوزیه منازرا، فریتس والتر، آلفردو دی‌اسفانو، فرانس پوشکاش، لو‌باشین، بابی چارلتون، گارینشا، پله، فرانسن بکن‌باشر، اوزه بیو، جورج بست، گرد مولر، یوهان کرایف، کوین کیگان، کنسی دالگلیش، دینو زوف، فرانکو بارسی، میشل پلاتینی، پائولو مالدینی، دیگو مارادونا، سوکراتس، مارکو فن‌باستن، لوئار ماتئوس، تونی آدامز، روماریو، استویچکف، پل گاسکوئین، آندره س اسکواریا، اریک کانتونا، دنیس برکمپ، روبرتو باجو، گابریل باتیستوتا، رائول، الساندرو دل‌پیرو، جان تری، رونالدو نازاریو، روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو، الیور کان، آلن شیرر، آندره شوچنکو، زیدان، خاویر زانتسی، دیوید بکام، استیون جرارد، پل اسکولز، اوله گونار سولشایر، پائولو دی‌کانیو، جیان لوییجی بوفون، فابیو کاناوارو، فرانچسکو توتی، پاتریک ویرا، تیرری آنری، کارلس پویول، رونالدینیو، زاوی، اینیستا، فرناندو تورس، وین رونی، فلیپ لام، کاکا، زلاتان ابراهیموویچ، کرت بیل، آندره ویرلو، دیگو کاستا، کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و نیمار. در بخشی از کتاب آمده «... توپ به جست‌وجویش برخاست، به روبش لبخند زده، بر پایش نشسته. توپ به بازیکن نیاز داشته و بازیکن به توپ. آنها سرخوشانه و رقص‌کنان جلو رفته‌اند و جلو... زمان سپری شده و توپ تفعه بی‌فالی سر داده، ناز کرده و دل از بازیکن کنده، کنده و به آغوش دیگری خیزده. بازیکن چشم در چشم عاشقان سینه‌چاکه که دعای خیر سر می‌داند دوخته و دریافته عاشقان دیروزش هیبت جلادها را گرفته‌اند. بازیکن شده تنهاترین تنهای دنیا، رفته و کفش‌هایش را درآورده، آب دهانش را قورت داده و کوش‌هایش را گرفته. گرفته تا نفرین تمام‌شدن را نشنود...».

خبر

۲ مدال نقره برای اسکی‌بازان ایران در مارپیچ بزرگ

● به گزارش ایسنا، روز دوم رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد و اسکی‌بازان ایران صاحب دو مدال نقره شدند تا جمع مدال‌های ایران به عدد ۹ برسد. در این رقابت‌ها و در رشته مارپیچ بزرگ محمدکیادربندسری به مدال نقره رسید. در این بخش زاخار کوپین از قزاقستان به مدال طلا رسید و ایگور زاکاردیف دیگر اسکی‌باز قزاقستانی به مدال برنز رسید. در بخش بانوان ماریا کریگوکوا از قزاقستان به مدال طلا رسید. صدف ساهوشمشکی به مدال نقره دست یافت و هیوایم شین از کره جنوبی مدال برنز را به گردن آویخت.

قتل یک هوادار در درگیری طرفداران سانتوس و کورینتیانس

● درگیری هواداران سانتوس و کورینتیانس پیش از دیدار کلاسیک برزیل مرگ یک طرفدار ۳۱ساله را رقم زد. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، این درگیری در خیابان آلمیرو دیاس ایناکواکستوبا، واقع در ۵۰کیلومتری سانتوپائولو اتفاق افتاد. هواداران سانتوس که در حال سفر بودند، با روبه‌روشدن با تعداد زیادی از وسایل نقلیه‌ای که حامل هواداران کورینتیانس بودند، شگفت‌زده شدند. این اتوبوس قرار بود به ورزشگاه پاکلمیو برود تا هواداران به تماشاای بازی کلاسیک برزیل بپردازند. یک مرد ۳۱ساله در این درگیری به علت جراحات شدید واردشده به بیمارستان سانتا مارسلینا انتقال داده شد اما در اتجا درگذشت. چهار نفر دیگر در این اتفاق آسیب دیدند.

نتیجه و برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

- دوشنبه ۱۴ اسفند**
- پرسپولیس ۲ - الوصل امارات صفر
- سه‌شنبه ۱۵ اسفند**
- دوب‌آهن - الوحدۀ امارات، ساعت: ۱۶:۰۰
- العین امارات- استقلال، ساعت: ۱۸:۵۰

لیگ قهرمانان ارسقا

- سه‌شنبه ۱۵ اسفند**
- لیورپول- پورتو، ساعت ۲۳:۱۵
- پاری‌سن‌ژرمن- رئال‌مادرید، ساعت ۲۳:۱۵
- چهارشنبه ۱۶ اسفند**
- تاتنام-یوونتوس، ساعت ۲۳:۱۵
- منچسترسی‌تی - بازل، ساعت ۲۳:۱۵

^[1] ● به گزارش ایسنا، روز دوم رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد و اسکی‌بازان ایران صاحب دو مدال نقره شدند تا جمع مدال‌های ایران به عدد ۹ برسد

^[2] ● به گزارش ایسنا، روز دوم رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد و اسکی‌بازان ایران صاحب دو مدال نقره شدند تا جمع مدال‌های ایران به عدد ۹ برسد